
Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Polskiego 

Cecylia Kamilla Leonik Szkoła Podstawowa nr 21 w Białymstoku przewodniczący
Maria Jolanta Krupa Szkoła Podstawowa nr 1 w Sokółce członek
Małgorzata Kozak Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce członek
Joanna Lewczuk Szkoła Podstawowa nr 10  w Łomży członek
Waldemar Jarosław Koniecko Szkoła Podstawowa nr 4 w Grajewie członek
Anna Żochowska Szkoła Podstawowa w ZS w Nowych Piekutach członek

Wojewódzka Komisja Konkursu Matematycznego

Jolanta Samuk Szkoła Podstawowa nr 12 w Białymstoku przewodniczący
Joanna Żyłkiewicz Szkoła Podstawowa nr 12 w Białymstoku członek
Anna Lutostańska Szkoła Podstawowa nr 2 w Sokółce członek
Barbara Jolanta Raszkiewicz Szkoła Podstawowa nr 2 w Bielsku Podlaskim członek
Barbara Fiłonowicz Szkoła Podstawowa nr 10  w Łomży członek
Zofia Ożlańska Szkoła Podstawowa nr 4 w Zambrowie członek
Bożena Bielewicz – Wojewnik Szkoła Podstawowa nr 7 w Suwałkach członek

Grażyna Kosicka Szkoła Podstawowa nr 49 w Białymstoku przewodniczący
Monika Klim Szkoła Podstawowa nr 3 w Sokółce członek
Eugenia Jakubiuk Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku Podlaskim członek
Jadwiga Tomaszewska Szkoła Podstawowa nr 4 w Łomży członek
Andrzej Konopka Szkoła Podstawowa nr 3 w Zambrowie członek
Lucyna Gorbacz Szkoła Podstawowa nr 6 w Suwałkach członek

Agnieszka Siwik Szkoła Podstawowa nr 45 w Białymstoku przewodniczący
Urszula Normantowicz Szkoła Podstawowa nr 1 w Sokółce członek
 Marta Piliczuk Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku Podlaskim członek
Marzena Zaniewska Szkoła Podstawowa nr 5 w Łomży członek
Danuta Dąbrowska -Gołdyn Szkoła Podstawowa w Szepietowie członek

Małgorzata Szpakowska Szkoła Podstawowa nr 50 w Białymstoku przewodniczący
Aneta Kruk Szkoła Podstawowa Nr 50 w Białymstoku członek
Urszula Juszczuk Szkoła Podstawowa Nr 49 w Białymstoku członek
Sylwia Kraszewska Szkoła Podstawowa Nr 50 w Białymstoku członek
Barbara Siemieniuk Szkoła Podstawowa Nr 31 w Białymstoku członek
Katarzyna Klepacka Szkoła Podstawowa Nr 21 w Białymstoku członek

ZARZĄDZENIE NR  82 20/11
z dnia 26 września 2011 roku

Podlaskiego Kuratora Oświaty

w sprawie powołania Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych

w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2011/2012

Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Angielskiego

Na podstawie § 4 ust. 1  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad

(Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.) zarządzam, co następuje :

Wojewódzka Komisja Konkursu Historycznego

§ 1. Powołuję skład Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych:

Wojewódzka Komisja Konkursu Przyrodniczego



Julita Dudaryk Szkoła Podstawowa nr 37 w Białymstoku przewodniczący
Ewelina Tyszkiewicz Prywatna Szkoła Podstawowa nr 1 w Białymstoku członek
Beata Sudnikiewicz Szkoła Podstawowa nr 49 w Białymstoku członek
Iwona Borys Szkoła Podstawowa nr 4 w Białymstoku członek

Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Rosyjskiego

Walentyna Zagrzejewska Szkoła Podstawowa nr 4 w Białymstoku przewodniczący

Agnieszka Skowrońska

Szkoła Podstawowa nr 32 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego ps "Hubal" w Zespole Szkół nr 6 w 
Białymstoku

członek

Bożena Janczylik
 Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Zespole 
Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

członek

Nina Wołkowycka Szkoła Podstawowa w Dubinach członek
Anna Cwalina Szkoła Podstawowa nr 5 w Zambrowie członek
Elżbieta Prawdzik Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Augustowie członek

Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Białoruskiego

Mirosława Markiewicz Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku Podlaskim przewodniczący
Jarosław Podolec Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku Podlaskim członek
Maria Tomczuk Szkoła Podstawowa w Orli członek
Nina Abramiuk Szkoła Podstawowa w Narwi członek
Nina Kuptel Szkoła Podstawowa w Dubinach członek

Wojewódzka Komisja Konkursu z Plastyki

Ewa Onoszko VI Liceum Ogólnokształcace w Białymstoku przewodniczący
Radoslaw Cezary Gwizdon Liceum Plastyczne w Łomży członek
Edyta Pełszyk-Pietronowicz Szkoła Podstawowa nr 1 w Siemiatyczach członek
Alicja Reducha Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Białostockiej członek

Wojewódzka Komisja Konkursu Informatycznego

Wiesława Suchocka IV Liceum Ogólnokształcace w Białymstoku przewodniczący
Bogusław Szast IV Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku członek
Małgorzata Dakowicz VI Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku członek
Barbara Kołcz Publiczne Gimnazjum w Wasilkowie członek

§ 2. Zadania Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych zostaną określone w regulaminach poszczególnych 
konkursów.

§ 3. Wojewódzkie Komisje Konkursów Przedmiotowych wyłonią spośród swoich członków wiceprzewodniczącego i sekretarza 
komisji.

§ 4. Składy Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych zostaną uzupełnione odrębnym zarządzeniem
Podlaskiego Kuratora Oświaty po zakończeniu stopnia rejonowego, o liczbę członków komisji odpowiednią do liczby 
uczestników stopnia wojewódzkiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2011/2012.

Wojewódzka Komisja Konkursu J ęzyka Niemieckiego


